RMU:58760 18-09-07 XAXX-010101 010 CFE

CUENTA:77DF15G125010901

FECHA LÍMITE DE PAGO:06 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:67 DEMANDA CONTRATADA kW:67 CORTE A PARTIR:07 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:341XGN

PERIODO FACTURADO:24 JUL 25-22 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$22,550

$22,550

(VEINTIDOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS  M.N.)

(VEINTIDOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS  M.N.)

X X

82.26

Suministro 233.95 0.00 0.00 233.95

Distribución 0.00 2,576.52 0.00 2,576.52

Transmisión 0.00 0.00 1,172.23 1,172.23

CENACE 0.00 0.00 42.12 42.12

Energía 0.00 0.00 8,718.95 8,718.95